平成 25 年７月９日

各  位

東京海上ホールディングス株式会社

東京都千代田区丸の内一丁目 2 番 1 号

（コード番号 8766）

新株予約権（株式報酬型ストックオプション）の発行内容確定のお知らせ

 平成25年６月24日開催の取締役会において決議いたしました当社及び主要な子会社の役員等（注)

に対して割り当てる株式報酬型ストックオプションに関し、募集新株予約権の払込金額が、下記の

とおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

（注）当社の取締役及び執行役員、東京海上日動火災保険株式会社の取締役及び執行役員、日新火

災海上保険株式会社の取締役及び執行役員ならびに東京海上日動あんしん生命保険株式会社

の取締役

記

1. 募集新株予約権の名称

東京海上ホールディングス株式会社 2013 年７月発行新株予約権（株式報酬型ストックオプ

ション）

2. 募集新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個当たり 332,600 円

（1 株当たり 3,326 円）

3. 募集新株予約権を割り当てる日

平成 25 年７月９日

4. 募集新株予約権と引換えにする金銭の払込みの期日

払込みの期日は平成 25 年７月９日とする。

以  上

本件に関するお問い合わせ先

 東京海上ホールディングス株式会社

  経営企画部 マネージャー 江原 潤（03-5223-3212）

  （東京海上日動火災保険株式会社広報部常駐）